

خبر

فرد متجاوز به دختر خردسال اعدام شد

■ ایسنا: فردی که در پی تجاوز به دختری خردسال در نی‌ریز استان فارس به اعدام محکوم شده بود، روز سه‌شنبه گذشته در ملاعام به دار آویخته شد.
محمد شبانی، دادستان عمومی و انقلاب نی‌ریز با بیان اینکه محکوم‌علیه در سال ۸۸ دختری هشت ساله به نام «نازنین» را مورد تجاوز قرار داده بود، اظهار کرد: این مجرم سه روز پس از ارتکاب جرم دستگیر شد و پس از طی مراحل قانونی در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان فارس مورد محاکمه قرار گرفت. وی ادامه داد: با صدور حکم اعدام از سوی هیات قضایی شعبه مذکور، این رای پس از تأیید شعبه ششم دیوان عالی کشور در ملاعام به مرحله اجرا درآمد.

انتقال موتور بوبینگ سقوط کرده به خارج از کشور

■ مهر: پس از گذشت حدود ۱۶۰ روز از سقوط هوابیما ی بوبینگ ۷۲۷ در اطراف ارومیه، معاون مدیریت بحران وزارت راه و ترابری گفت: درباره علت سقوط هوابیما به نتایجی دست یافته‌ایم اما برای اطمینان بیشتر قرار است موتورهای این هوابیما به کشور دیگری منتقل شود.احمد مجیدی دربارۀ آخرین گزارش از ماجرای سقوط هوابیما ی بوبینگ ۷۲۷ در اطراف ارومیه که نزدیک به شش ماه از آن گذشته است،گفت:موتورهای این هوابیما به خارج از کشور ارسال می‌شود تا این شرکت‌ها هم در مورد علت سقوط این هوابیما بررسی‌های لازم را انجام دهند،البته ما هم تقریباً به جمع‌بندی افزود: ارسال موتور هوابیما به کشورهای دیگر برای این است که در مورد بررسی‌های انجام‌شده در کشورمان، اطمینان کامل تری پیدا کنیم. معاون امور دولت و مدیریت بحران وزارت راه و ترابری تصریح کرد: با چند کشور که از نظر قانون ایکنو مورد تأیید هستند و می‌توانند این موتورها را آزمایش کنند در حال مذاکره هستیم که پس از پاسخ آنها موتورها راسال می‌شود. مجیدی با اشاره به اینکه تا زمانی که این کشورها درخواست ایران را نپذیرند نمی‌توانیم اسامی آنها را اعلام کنیم، گفت: این نوع هوابیماها برای آمریکاست و کشور ما هم در تحریم است؛ بنابراین پذیرش از سوی آن کشورها ممکن است به طول بینجامد اما احتمال می‌دهیم، پذیرش شود وی در خصوص هزینه این بررسی‌ها برای ایران بیان کرد: فعلا در حال مذاکره هستیم و هنوز در این‌باره صحبتی نشده است و در صورت پاسخ مثبت یکی از این کشورها در مورد هزینه آن هم صحبت می‌کنیم. بنابر این گزارش، شامگاه ۱۹ دی سال گذشته یک فروند هوابیما ی بوبینگ ۷۲۷ متعلق به شرکت هوابیمایی ایران‌ایر در نزدیکی شهر ارومیه دچار سانحه شد و در پی آن، ۷۸ نفر از مسافران و خدمه پرواز کشته شدند.

دستگیری قاتلان فراری

■ فارس: دو مرد که به اتهام قتل زنی جوان توسط پلیس یاسوج تحت تعقیب قرار گرفته بودند، در شبستان دستگیر شدند.
داود محمودزاده، فرمانده نیروی انتظامی دشتستان در این‌باره خاطرنشان کرد: افسران گشت کلاتری دالکی شهرستان دشتستان در پی کسب خبری مبنی بر اختفای دو متهم فراری در این شهر، پس از بررسی صحت خبر وارد عمل شدند و متهمان متواری به نام‌های اکبر و میثم را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. محمودزاده ابراز داشت: متهمان پس از انتقال به دایره آگاهی کلاتری در تحقیقات اولیه پرونده به مشارکت در قتل زنی به نام مریم در شهر یاسوج اعتراف کردند.وی اضافه کرد: متهمان دستگیر‌شده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

برادران معناد خانواده‌شان را به قتل تهدید کردند

■ ایسنا: دو برادر که به علت مصرف شیشه به ایجاد رعب و وحشت و تهدید به قتل اعضای خانواده خود اقدام کرده بودند، قبیل از هر گونه حادثه ناآواری، توسط ماموران دستگیر شدند. سرهنگ خزاعی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان با اعلام این خبر افزود: به دنبال دریافت خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک درگیری خانوادگی ماموران به آدرس اعلام‌شده، رفتند و دریافتند دو نفر به اسامی «عمیم» و «وحید» ۲۴ و ۳۰ ساله در تلاش‌شدن تا علاوه بر قتل اعضای خانواده خود، خودکشی کنند. خزاعی بیان کرد: با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع و همچنین جلوگیری از هر گونه حادثه ناآوار اکپیی از ماموران یگان امداد و پلیس اطلاعات و امنیت عمومی نیز در محل حاضر و با شگردهای خاص پلیسی موفق به دستگیری متهمان قبل از هر گونه اقدامی شدند. وی ادامه داد: متهمان پس از دستگیری به همراه اعضای خانواده به کلاتری منتقل شدند و در بازجویی‌های به عمل آمده مشخص شد هر دو متهم به موادمخدر از نوع شیشه اعتیاد دارند و بارها از منزل پدری خود سرقت کرده و این بار که اعضای خانواده از دادن وجه نقد برای خرید موادمخدر امتناع کرده بودند به ایجاد رعب و وحشت و تهدید به قتل آنان اقدام کردند.

■ شرق: تعداد بازداشت‌شدگان جنایت باغ اصفهان با دستگیری سه متهم دیگر به هفت نفر رسید. این در حالی است که شش نفر دیگر از متهمان همچنان متواری هستند و با گذشت ۲۵ روز از حادثه، تحقیقات برای دستگیری آنها همچنان ادامه دارد.

حجت‌الاسلام رضایی، دادستان خمینی شهر درباره دستگیری سه متهم این پرونده به پایگاه اطلاع‌رسانی عبرت گفت: «در پی کسب اطلاعاتی درخصوص حضور سه نفر از مهره‌های اصلی این جنایت در استان سیستان و بلوچستان، واحدهایی از پلیس وارد عمل شدند و ضمن بازداشت این سه نفر، یک قاچاقچی انسان را نیز به دام انداختند.» این مقام انتظامی درباره هویت بازداشت‌شدگان توضیح داد: «عباس- س معروف به حلویی» و دارای سابقه شرارت، «علی- ص معروف به علی سیاه» و دارای سوابق مختلف شرارت و «صغر- ع» که وی نیز از افراد سابقه‌دار و شرور شهر است با اخذ گزارش‌های لازم و نظارت قاضی دادسرا و صدور دستورهای قضایی مقتضی درحالی که قصد فرار از کشور را داشتند در زاهدان شناسایی شدند و به دام پلیس افتادند.

در همین حال جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان نیز ضمن تأیید این خبر به واحد مرکزی خبر گفت: این سه متهم ۲۶، ۱۹ و ۲۷ ساله قبل از اینکه موفق به فرار شوند به چنگ ماموران قانون افتادند و از آنها یک دستگاه خودرو پژو، چند فقره چک و ۱۰ عدد سیم کارت توقیف شد و همچنین فردی که قصد داشت متهمان را از کشور خارج کند، دستگیر شد.

در شرایطی که مقامات قضایی بر برخورد قاطع با متهمان این پرونده تأکید دارند و حتی رییس قوه قضاییه نیز در این رابطه دستور ویژه صادر کرده است، سردار اسماعیل احمدی‌مقدم، فرمانده نیروی انتظامی که به استان سیستان و بلوچستان رفته بود، گفت: حادثه خمینی‌شهر یک حادثه مانند سایر حوادث است و نباید با دامن زدن به آن موج احساس ناامنی را بر جامعه و آن شهر حاکم کرد. وی البته اضافه کرد: با علمان این حادثه با قاطعیت برخورد خواهد شد تا احساس امنیت به مردم این شهر بر گردد.

حسن کریمی، فرمانده انتظامی استان اصفهان نیز به فارس گفت: نیروی انتظامی وظایف پیگیری خود

شرق: جوانی که به خاطر جدایی پدر و مادرش از یکدیگر از پدرش کینه به دل گرفته بود، تصمیم گرفت با ارتکاب دهها فقره سرقت و شرارت پدرش را بدنام کند. به گزارش خبرنگار ما، این ماجرا زمانی آغاز شد که ماموران کلاتسری مهریلا در کرچ یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را توقیف و راکب ۱۸ ساله آن را به نام محمد دستگیر کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد گزارش سرقت این موتورسیکلت در شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه چهار تهران ثبت شده و افسران پایگاه چهارم پلیس آگاهی در صدد شناسایی عامل این سرقت هستند. بنابر این متهم به تهران منتقل شد و از سوی

شرق: آتشی که یک انبار بزرگ در دولت‌آباد را دربرگرفته بود به بخش‌هایی از جنگل توسکا نیز سرایت کرد. این حریق که صبح دیروز باعث شد دودی غلیظ جنوب تهران را دربرگیرد بعد از بیش از چهار ساعت تلاش آتش‌نشانان مهار شد.

آتش‌سوزی از ساعت ۹ صبح شروع شد و بنابر اعلام روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، این سازمان ساعت ۹:۵ دقیقه در جریان حریق در انبار ۱۰ هزارمتری در دولت‌آباد قرار گرفت. در این انبار لوازم دوچرخه،



قتل ۳۳ نفر در گیری قاچاقچیان مکزیک
بی‌بی‌سی: در گیری قاچاقچیان مکزیکي به قتل ۳۳ نفر در موتري، پایتخت صنعتی مکزیک انجامید. مقام‌های امنیتی در ایالت شمالی نیوولیبون که موتري در آن قرار دارد، گفتند بیشتر کشته‌ها با کارت‌های مواد مخدر مرتبط بودند البته دو نفر از قربانیان به عنوان محافظان رودریگو مدینا، فرماندار این ایالت شناسایی شدند. پلیس اعلام کرد: یک پیام تهدیدآمیز که خطاب به مدینا نوشته شده بود در کنار اجساد پیدا شده است. مدینا نیز گفت: این تهدیدها، خلی در عزم او برای شکست دادن گروه‌هایی که در جنایت سازمان‌یافته دست دارند، وارد نخواهد کرد. خورخه دومین زامبرانو، سخنگوی شورای امنیت نوولیبون نیز خاطرنشان کرد: تقریباً همه کشته‌سراها به یک نبرد مرگبار برای کنترل ناحیه‌ای که کارتل‌های رقیب مواد مخدر بر س ران رقابت دارند، مربوط است.

حوادث

بازداشت سه متهم جنایت باغ اصفهان در زاهدان

فرمانده نیروی انتظامی: حادثه خمینی شهر یک حادثه مانند سایر حوادث است



محل وقوع جنایت: عکس، فرست آنلاین

بعد از اذیت و آزار حدود ساعت ۳۰ دقیقه بامداد آزاد کردند.» سردار کریمی ادامه داد: در این ساعت یکی از مردان محبوس‌شده با گوشی به جا مانده در صحنه با ۱۱۰ تماس گرفت. گشت پلیس کلاتری مرکزی خمینی‌شهر با فاصله زمانی شش دقیقه به‌صحنه رسید و بررسی اولیه را انجام داد و سایر واحدهای اطلاعاتی و امداد شهرستان را به صحنه فراخواند، آنها با فاصله ۱۵ دقیقه در محل حادثه حاضر شدند و با تحقیق از افراد آسیب‌دیده کار پیگیری آغاز شد و تا ساعت ۱۴ همان روز همه ۱۲ مهاجم شناسایی و پنج نفر نیز دستگیر شدند. بیشتر مهاجمان سابقه‌دار بودند و حتی یکی از آنها به خاطر قاچاق ۷۰۰ کیلو مواد مخدر در زندان بود که با وثیقه آزاد شده بود. در حالی که پیش از این سرهنگ حسین‌زاده، رییس پلیس آگاهی استان اصفهان گفته بود به غیراز یک زن و شوهر هیچ‌کدام از میهمانان آن باغ با هم نسبت‌فامیلی نداشتند فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره ترکیب افراد داخل باغ گفت: این افراد یک زن و شوهر، چهار خواهر و برادر، یک نفر از اقلیت‌های مذهبی و بقیه نیز دوست بودند.

این مقام انتظامی همچنین موضوع تازه‌ای را مطرح

سرقت برای بدنام کردن پدر

افسران پلیس تحت بازجویی قرار گرفت. محمد در بازجویی‌های مقدماتی اتهام سرقت موتورسیکلت را انکار کرد و مدعی شد ز دزدی بودن آن هیچ اطلاعی ندارد، اما در ادامه اعتراف کرد تاکنون دهها دستگاه موتورسیکلت را دزدیده و به جوانی به نام پیام فروخته است. او در این‌باره گفت: من روزها برای انجام سرقت به تهران می‌آمدم و با پرس‌زدن در کوچه‌ها و خیابان‌ها، موتورسیکلت‌هایی را که بدون قفل و زنجیر پارک شده بودند در یک چشم به‌هم زدن سرقت

آتش‌سوزی بزرگ در جنوب تهران

اعلام گزارش به محل حادثه رسیدند، گفت: «علاوه بر ۱۲ هزار لیتری آتش‌سوزی در جنگل توسکا گفت: ۳۰ هزار لیتری و سوخته‌شدن ۳۰ تا ۴۰ اصله درخت شد. در نهایت امدادگران در حالی که پنج نفر از همکاران‌شان مجروح شده بودند، توانستند در ساعت ۱۳:۱۵ دقیقه شعله‌ها را به‌طور کامل خاموش کنند. بنابر این گزارش علت وقوع حریق هنوز مشخص نشده است.

با وجود تلاش آتش‌نشانان اطفای کامل حریق کار دشواری بود و ابری بزرگ از دود در شهری و سایر



پنج قاره

پلیس نیز با بررسی پاسخ‌ها توانست کمتر از یک هفته دو سارق را شناسایی و دستگیر کند. در پرونده‌ای دیگر تصاویر زوجی که با دستبرد به دفاتر کار و شرکت‌ها، کارتهای اعتباری را به سرقت می‌بردند، در فیس‌بوک منتشر شد و در کمتر از ۱۰ دقیقه کاربران آن دو را معرفی کردند.

قتل دوستدار درختان

واحد مرکزی خبر: پلیس برزیل سرگرم تحقیق درباره قتل یکی از مخالفان قطع غیرقانونی درختان جنگل‌های آمازون است. اباجی سوسو یک روستایی ۳۱ ساله و از فعالان محیط‌زیست و مدافع حفظ جنگل‌های بارانی آمازون بود. او ششمین قربانی مبارزه علیه قطع غیرقانونی درختان در جنگل‌های آمازون است که طی یک ماه گذشته کشته شده است. او همانند قربانیان

کرد و گفت: با ورود غافلگیرانه این متهمان به باغ چون آنان خود متربک رفتاری شده بودند که فکر می‌کردند متجاوزان نیز برای برخورد با آنها به این محل آمده‌اند، از این رو در برابر اقدام آنها ساکت ماندند؛ چرا که چنین میهمانی از سوی مردان حاضر، در گذشته نیز اتفاق افتاده و گمان می‌کردند افراد به قصد دستگیری آنها وارد باغ شده‌اند. کرمی درباره این اظهارنظر که گفته می‌شود رفتار زنان تحریک‌آمیز بود، خاطرنشان کرد: هر چند نوع پوشش این زنان نامناسب بوده اما رفتار تحریک‌آمیز نمی‌تواند عامل ارتکاب جرم باشد. افراد در محدوده خصوصی خود آزادند و بر اساس قانون کسی نمی‌تواند به رفتار افراد در حریم خصوصی آنها متعرض شود.

به گزارش عبرت، حجت‌الاسلام رضایی، دادستان خمینی‌شهر دیروز پیش از خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با گلایه از برخی اظهارنظرهای غیر کارشناسانه توسط افراد گفت: متأسفانه طی این روزها دستگاه قضایی به صورتی غیرمعمول مورد حمله قرار گرفت، در حالی که دادگستری و دادسرای خمینی شهر به بهترین شکل ممکن با قضیه جنایت در خمینی شهر برخورد کرده بود. رضایی گفت: در حال حاضر علاوه بر پسر دو نفر از متهمان که در اختفای آنها نقش داشته است، چهار نفر که به‌صورت مستقیم در آذمربایی و تجاوز دخالت داشته‌اند بازداشت شده و سه نفر دیگر نیز پنجشنبه بازداشت و به اصفهان منتقل شده‌اند تا برای انجام تحقیقات در اختیار بازپرس دادسرای خمینی شهر قرار گیرند. دادستان خمینی شهر دستگاه قضایی را در محاکمه آن‌گونه افراد محکم و قاطع توصیف و اظهار کرد: برای ما امنیت مهم‌ترین مولفه جامعه است و در این مسیر کمترین کوتاهی نخواهیم کرد. دادستان خمینی شهر تأکید کرد: «هیچ‌کس حق ندارد بدون تجویز قانون به حریم خصوصی مردم تجاوز و امنیت آنان را سلب کند. ضمن آنکه چنانچه مردم گزارش و شکایتی در خصوص راهاندازی محافل لهو و لعب یا میهمانی‌هایی که شوئات اسلامی در آن رعایت نمی‌شود، داشته باشند، ما با اخذ آن مراتب را برای برخورد سریع و قاطع نیروی انتظامی به آن مرجع اعاده خواهیم کرد. دادستان خمینی شهر اظهار امیدواری کرد که به زودی سایر متهمان این پرونده نیز بازداشت شوند تا برخورد قانونی با آنان صورت گیرد.

پس قطعات پدکی فروخته است.او که پدر ثروتمندی دارد دربراره انگیزه‌اش از این کار به پلیس گفت: ازدواج مجدد پدرم، باعث شد مادرم از او جدا شود. با این طلاق مادرم آواره شد.این موضوع تأثیر خیلی بدی در روحیام گذاشت و بعد از آن در حالی که با مادرم زندگی می‌کردم تصمیم گرفتم با شرارت و سرقت و زورگیری پدرم را بدنام کنم. کارهایم باعث شده همه با شنیدن اسمش کارهای خلاف من و نامردی‌هایی که او در حق مادرم کرد را به یاد بیاورند.

بنابراین گزارش در حال حاضر تحقیقات پیرامون این پرونده ادامه دارد.

پس قطعات پدکی فروخته است.او که پدر ثروتمندی دارد دربراره انگیزه‌اش از این کار به پلیس گفت: ازدواج مجدد پدرم، باعث شد مادرم از او جدا شود. با این طلاق مادرم آواره شد.این موضوع تأثیر خیلی بدی در روحیام گذاشت و بعد از آن در حالی که با مادرم زندگی می‌کردم تصمیم گرفتم با شرارت و سرقت و زورگیری پدرم را بدنام کنم. کارهایم باعث شده همه با شنیدن اسمش کارهای خلاف من و نامردی‌هایی که او در حق مادرم کرد را به یاد بیاورند.

مناطق جنوب تهران دیده می‌شد، ضمن اینکه آتش در حال سرایت به جنگل توسکا واقع در ابتدای افسریه نیز بود. شفیعی درباره آتش‌سوزی در جنگل توسکا گفت: باد موجب سرایت آتش انبار دولت‌آباد به این محدوده و سوخته‌شدن ۳۰ تا ۴۰ اصله درخت شد. در نهایت امدادگران در حالی که پنج نفر از همکاران‌شان مجروح شده بودند، توانستند در ساعت ۱۳:۱۵ دقیقه شعله‌ها را به‌طور کامل خاموش کنند. بنابر این گزارش علت وقوع حریق هنوز مشخص نشده است.



عکس‌ها، مهر

دیگر به شکلی کشته شده که اخطار به دیگران باشد. مسوولان پلیس می‌گویند هنوز مطمئن نیستند این قتل‌ها به یکدیگر مرتبط باشد. از همه این قتل‌ها فقط یک مورد به بازداشت فردی مظنون منجر شده است. فعالان حقوق بومیان جنگل‌های آمازون بر این باورند که شرکت‌های بزرگ و قاچاقچیان الوار پشت این قتل‌ها هستند

کشته و زخمی شدن ۶۴ نفر در انفجار تل‌آویو
ایسنا: شمار کشته‌شدگان و زخمیان انفجار نیمه شب پنجشنبه در رستورانی در شهرک تنانیا در شمال تل‌آویو به چهار کشته و ۶۰ زخمی افزایش یافت. این انفجار در رستوران زیر یک ساختمان چهار طبقه که ۱۵۰ آپارتمان دارد، رخ داد. علت انفجار نشست گاز و منفجر شدن کپسول گاز رستوران اعلام شده است.

خبر

فاجعه‌ای با ۱۳۳ در صد رشد نقیبسه قاتبان

■ تحلیل حادثه خمینی شهر اصفهان، در صلاحیت هیچ جایگاه ویزهای نیست زیرا چه کسی به تنهایی می‌تواند ادعا کند ایجاد جامعه شناختی، روان شناسانه، عوامل اقتصادی، امنیت اجتماعی، فرهنگ تربیتی، مذهب، خاستگاه اجتماعی، گذشته افراد و حتی بافت ویژه منطقه در این اتفاق تأثیرگذار نبوده است؟ که البته اکثر این موارد از سوی بسیاری مقامات و در واکاوی این فاجعه مدنظر قرار نگرفت و تنها عواملی مانند حجاب و پوشش مورد بحث قرار داده شد. در فاجعه غیرقابل باور خمینی شهر با مجموعه عواملی در هم تنیده روبه‌رو هستیم که همین امر نیز پرداختن به موضوع را به مراتب حساس تر و پیچیده‌تر می‌کند. فاجعه‌ی یک شبیه اتفاقی نمی‌افتد. کمین کرده‌ای همیشگی است. کوته‌بینانه است اگر آن را محدود و مقطعی جلوه دهیم.

فرمانده انتظامی استان اصفهان آن‌طور که در سایت‌های خبری آمده است، اعلام کرد آمار تجاوز به عنف در اصفهان تنها و تنها طی یک ماه گذشته ۱۳۳ درصد رشد داشته است. در این خصوص ذکر چند نکته ضروری است. اول اینکه اا عامل همه این رشد ۱۳۳ درصدی، عدم رعایت حجاب یا شرکت در میهمانی بوده است یا اینکه فاجعه قوت گرفته‌تر از این حرف‌هاست.

دوم اینکه چرا این آمار پس از چنین فاجعه‌هایی اعلام می‌شود؟ شاید در جواب بگوییم ترس از اختلال در آرامش جامعه و نگران شدن خانواده‌ها باشد یا لااقل ۱۲۰درصد طی یک ماه را نمی‌توان به خاطر بر هم زدن آرامش مردم پنهان کرد. مردم در این موارد باید هوشیار باشند نه آرام! این آرامش مهلک است. موضوع بعدی اعلام روایت‌های متفاوت از این حادثه، در مواردی چون ارایه تعداد نفرات، جزئیات حادثه و نظیر آن است. همین تناقض در موارد جزئی است که آذهان عمومی را به سمت این پرسش ناخواسته و تلخ می‌کشاند که چه واقعیت‌های گفته شده و خطرناک دیگری در پشت پرده وجود دارد.

سوال بعدی درباره نقش رسانه‌هاست، چرا برخی با انتقاد از رسانه‌ها اعلام می‌کنند، رسانه‌ها مردم را نترسانند و جامعه را ملتهب نکنند؟ آیا شایعه‌ای که دهان به دهان پخش می‌شود، ترسناک‌تر از اطلاع‌رسانی معمول رسانه‌ای نیست؟ پس چرا آنچه را در بستر رسانه اتفاق می‌افتد، به خوبی جهت نمی‌دهیم تا مردم به جای صدها روایت غیرواقع یا یک واقعیت یکسان روبه‌رو شوند؟ در جریان این واقعه موضوع تا قطع نخاع یکی از زنان و استفاده از پنجه بوکس توسط مردان نیز پیش رفت و از هیچ شایعه‌ای دریغ نشد. در حالی که رسانه بسیار عقب‌تر از شایعه‌ها بود.

خبر

آب شیشه‌ای جان دختری را گرفت

■ پلیس‌خبر: دختری ۲۰ ساله که نامزدش به وی آب آلوده به ماده مخدر شیشه داده بود، بر اثر مسمومیت شدید فوت شد. سعید امیدیان، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در این‌باره توضیح داد: ماموران کلاتسری مرکزی شهرستان یاسوج روز پنجشنبه از مسمومیت دختری جوان مطلع و به بیمارستان اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران در محل، مادر دختر ۲۰ ساله گفت فرزندش با شخصی نامزد بود و آن دو از قبل با هم اختلاف داشتند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان ادامه داد: مادر مقتول همچنین توضیح داد نامزد دخترش با یک بطری آب معدنی به منزل آنها مراجعه کرد و دخترش نیز مقداری از آن آب را نوشید و پس از مدتی حالش بد شد و نامزد او گفت آب معدنی حاوی شیشه بود. امیدیان خاطرنشان کرد: مساوا روی فرد مسموم در اثر مسمومیت شدید مفید واقع نشد و این دختر جوان در بیمارستان فوت شد و اکنون تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

کشف ۲۲ تن کابل مسروقه برق

■ پلیس‌خبر: یک محموله ۲۲ تنی کابل برق که از شهرستان کرمان به سرقت رفته بود، کشف و تحویل مالباخته شد. در پی ارجاع پرونده‌ای از کرمان به پلیس آگاهی کرمانشاه مبنی بر سرقت یک محموله کابل برق، موضوع توسط ماموران مورد پیگیری قرار گرفت. در تحقیقات به عمل آمده از شاکی پرونده مشخص شد، اسفند سال گذشته یک محموله ۲۲ تنی کابل برق از یک واحد تولیدی شهر کرمان به منظور تحویل مشستری در شهر تهران بارگیری شده اما تاکنون به مقصد نرسیده و احتمالاً به شهر کرمانشاه انتقال داده شده است. سرانجام با کار اطلاعاتی گسترده و حساب شده ماموران کابل‌های برق مسروقه را داخل انبار فردی مالخر در یکی از شهرک‌های صنعتی شهر کرمانشاه کشف کردند و به مالباخته تحویل دادند. فرد مالخر نیز دستگیر و پس از اعتراف به بزه انتسابی به مرجع قضایی معرفی شد.